PORTARIA N°. 108/2008

DATA: 31 DE DEZEMBRO DE 2008.

SÚMULA: NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO PATRIMONIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO PARA O EXERCÍCIO DE 2008, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Senhor GERSON LUIZ FRANCIO, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições Legais que lhes são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º - Com a finalidade de proceder  ao levantamento, avaliação, e por fim,  inventário Físico e Financeiro  dos Bens Móveis e  Imóveis do Patrimônio da Câmara  Municipal de Sorriso – MT para  elaboração  do  Balanço Geral, nomear a Comissão de Avaliação Patrimonial para o exercício de 2008, que será composta por três servidores do Legislativo Municipal:

Art. 2º - A comissão será composta pelos seguintes servidores: JUBAR LEITE DA SILVA, ELIZABET ANA SALTON, REJANE NICOLETTI REIS SILVA e, e será presidida pelo Primeiro e Secretariada pelo segundo.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, Estado de Mato Grosso, em 31 de Dezembro de 2008.

GERSON LUIZ FRANCIO

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.